

Abacus Management Consulting ApS

Virumvej 80 A

2830 Virum

CVR-nr. 33069197

Årsrapport for 2015

(Opstillet uden revision eller review)

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. februar 2016

Lars Fausing Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Abacus Management Consulting ApS Virumvej 80 A 2830 Virum
Telefon	23327439
Hjemmeside	www.abacusaps.com
CVR-nr.	33069197
Stiftelsesdato	21. juli 2010
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Lars Fausing Sørensen, Adm. direktør
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Bagsværdvej 82 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved rådgivning vedrørende informationsteknologi samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 679.210, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.668.705, og en egenkapital på kr. 3.063.897.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.500.579	1.358.544
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		129.058	0
Andre driftsindtægter		57.027	0
Andre eksterne omkostninger		-220.294	-236.503
Bruttoresultat		1.466.370	1.122.041
Personaleomkostninger	1	-480.367	-455.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.023	-75.673
Driftsresultat		906.980	590.592
Finansielle indtægter	2	510	3.713
Resultat før skat		907.490	594.305
Skat af årets resultat	3	-228.280	-157.866
Årets resultat		679.210	436.439
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	98.400
Overført resultat		578.010	338.039
		679.210	436.439

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	308.616	80.257
Materielle anlægsaktiver		308.616	80.257
Anlægsaktiver		308.616	80.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.614	120.229
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	129.058	0
Udsudte skatteaktiver		-6.118	9.639
Tilgodehavender		351.554	129.868
Likvide beholdninger		3.008.535	2.727.127
Omsætningsaktiver		3.360.089	2.856.995
Aktiver		3.668.705	2.937.252

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført resultat	7	2.882.697	2.304.687
Udbytte for regnskabsåret	8	101.200	98.400
Egenkapital		3.063.897	2.483.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.078	18.000
Selskabsskat		147.740	62.508
Anden gæld		401.450	371.171
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.540	2.486
Kortfristede gældsforpligtelser		604.808	454.165
Gældsforpligtelser		604.808	454.165
Passiver		3.668.705	2.937.252
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	12		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	480.367	450.000
Andre personaleomkostninger	0	5.776
	480.367	455.776
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	510	3.713
	510	3.713
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	212.740	167.508
Årets regulering af udskudt skat	15.754	-9.639
Regulering af tidligere års skat	-214	-3
	228.280	157.866
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	351.959	325.959
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	362.782	26.000
Afgang i årets løb	-277.000	0
Kostpris ultimo	437.741	351.959
Af- og nedskrivninger primo	-271.702	-196.029
Årets afskrivninger	-79.023	-75.673
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	221.600	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-129.125	-271.702
Regnskabsmæssig værdi ultimo	308.616	80.257
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	129.058	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	129.058	0
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	2.304.687	2.304.687
Årets tilgang	578.010	0
Saldo ultimo	2.882.697	2.304.687

Noter

	2015	2014
8. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	98.400	96.600
Årets tilgang	101.200	98.400
Årets afgang	-98.400	-96.600
Saldo ultimo	101.200	98.400

9. Anden gæld

Skyldig moms	194.229	163.209
Skyldig A-skat	207.221	207.962
	401.450	371.171

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

12. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser